ZYNENTEYZEIZ ME YNOWH®IOYZ I'A NMPOAIQIrH
2TH AHMOZIA EKIAIAEYTIKH YIMHPEZIA

H Emrpot) EkmraideuTtikAg YTnpeoiag, UoTtepa amd Tnv €£€taon Twv eVOTACEWV TTOU
UTTOBAAONKaV  aT1Td EVOIAPEPOUEVOUG KAl TOV EAEYXO VOMIUOTNTAG TWV E€KBECEWV TwV
OIKEiwv ZupPBouleuTikwyv EmTpoTTwv, KatdpTiog, OUPQwva We TNV EKTTAISEUTIKA
NopoBeoia, Toug TeAIKOUG KATAAOYOUG TwWV UuTTOWN®iwv yia Tpoaywyf otn Béon
Exkmraideutry otnv KAipaka A8-A9, Extmraideutry otnv KAipaka A10, Exmraideutr) otnv
KAipaka A11 kar BonBoU AiguBuvtl A ZxoAciwv Méong TexvikAg Extraideuong yia T
MnyxavoAoyia/Mnxavikr) AUTOKIVATWY. XTOug KataAdyoug TTepIAN@Onkav ol akdAoubol, ol
OTT0i0I Kal KOAOUVTOI O€ TIPOCWTTIKA GUVEVTEUEN, WG aKOAOUBWG:

Acgurépa, 17 Amrpidiou 2006
Dpa 9.30 m.pu.

EKIAIAEYTHZ XTHN KAIMAKA A8-A9
MNMn.6492  Xardnxapaiautoug ®av
6293 Noukd AvaoTaoia

7359 ®uAaktou Mapia

EKMAIAEYTHX £THN KAIMAKA A10
MMI.8734 "epohatoitng Kupidkog
8732 MavayiwTou-Xpiotopn Xpiota
8149 MepikAéoug-Bageiddou BaaoiAikn

Tpitn, 18 AmpiAiou 2006
Dpa 8.45 m.p.

BOHOOZ AIEYOYNTHX A" ZXOAEION MEXHX TEXNIKHXZ EKITAIAEYXHX IA TH
MHXANOAOIA/MHXANIKH AYTOKINHTQN

MMn.e309 AvaTtoAitng MNavvng
6412 Mapkidng Mikng
5757 AnunTpiou AnuARTPENG
5798 MaAAoupog ZwThpIog
6407 ABnaivitng Nikog
6904 NikoAdou Mavayiwtng
6905 XpIoToQidng ZTEAIOG
6487 ApiaTeidou Mewpyiog
6415 MiaunAiwwTng Zappag
6712 MoAuiou Avdpéag

Dpa 11.00 m.u.

EKIAIAEYTHZ XTHN KAIMAKA A11
MMn.7128 KwvoTtavtivou Anuntpdkng
6677 XapaAdutroug AvTiyovn



7127
7452
6898
6879
6005
7415
6866
7327
7197

ZaBBa Zrépavog

HA1Gdng Ounpog

NoiGou AnpnTpng
Makpuyiavvn ®péow
XpigTodouAou lMNavayiwtng
ZautroyAou AvTwviog
KdakouAag Mewpyiog
Xar¢nuixanA MNavvakng
Magitng Avtpéag




